
 
 

COMUNE DI FILANDARI 
(PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

UFFICIO TECNICO 
   

N°   99 
del 02.07.2013 

Lavori di sistemazione del campo di calcetto di Mesiano consistenti nella fornitura e posa 
in opera della rete di recinzione. Liquidazione di spesa. CIG [ZEA0A4AF7F]. Ditta Edil 
Fabiano 2002 di Fabiano Gianfranco con sede in Rombiolo (VV), località Giardino – P. IVA 
02525070799. 

L'anno duemilatredici il giorno due del mese di luglio nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con determina del Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale  n. 80 del 6 giugno 2013, veniva 
affidata alla Ditta Edil Fabiano 2002 di Fabiano Gianfranco con sede in Rombiolo (VV), località Giardino – P. 
IVA 02525070799, i lavori di sistemazione del campo di calcetto della frazione Mesiano consistenti nella 
fornitura e posa in opera della rete di recinzione per  complessive € 3.034,07, assumendo regolare impegno n. 
67/2013 ai sensi dell'art. 183 del T.U.E.L. approvato con  D.Lgs.,  n. 267/2000, sul cap. 4414 del bilancio 
dell'esercizio 2013 in corso di formazione; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 29 marzo 2012 con il quale è stata affidata al sottoscritto la 
responsabilità dell’Area Tecnica, con il potere di assumere gli atti d’impegno e liquidazione di spesa;       
Visto che, la ditta assuntrice, ha prodotto, in relazione all'atto prima richiamato,  la fattura n. 65 del 25 giugno 2013; 
Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione organica e norme di 
accesso;  
Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 
Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto, in particolare, l'art. 107  del D. lgs.vo, n. 267/2000; 

Accertata la regolarità della fattura e ritenuto di dovere dare corso alla liquidazione; 

DETERMINA 

1) Di liquidare, alla Ditta Edil Fabiano 2002 di Fabiano Gianfranco con sede in Rombiolo (VV), località Giardino 
– P. IVA 02525070799, la somma complessiva di € 3.034,07 I.V.A compresa al 21% per i lavori di 
sistemazione del campo di calcetto della frazione Mesiano con accredito sul conto corrente bancario 
presso la Banca di Credito Cooperativo di San Calogero - codice IBAN:  

Paese 
europeo 

(due lettere) 
 

IT 

Check 
(due 
numeri) 

 
44 

CIN 
(una 
lettera) 

 
K 

ABI 
(cinque 

numeri) 
 

08887 

CAB 
(cinque numeri) 

 
 

42710 

Numero conto corrente 
(12 caratteri alfanumerici senza 

interposizioni) 
 

000000001619 

2) Di confermare l’imputazione della spesa complessiva di € 3.034,07 sul cap. 4414, impegno n. 67/2013; 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed avrà 
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

La presente determinazione, unicamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
             (Geom. Nicola CIMATO) 


